

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Oprava výmalby a podlah po vytopení ve 3 patře

**Místo:** Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

**Objednatel:** Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace  
17. listopadu 1123/70  
70800 Ostrava-Poruba  
IČ: 13644319  
DIČ: CZ13644319

**Zhotovitel:** STAVEBNICTVÍ JOSEF BAČA s.r.o.  
28. října 643  
74283 Klimkovice  
IČ: 04828381  
DIČ: CZ04828381

**Vypracoval:** Josef Bača

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	124 893,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>124 893,00</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	124 893,00 CZK
Základní DPH	21 %	26 227,53 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 151 120,53 CZK**

v 28.7.2020 dne 28.07.2020

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

*Porovnání: 31.7.2020*

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
784	Malby	PSV			3 200,00
784.1	Malby E 308	PSV			55 721,61
784.2	Malby E307	PSV			21 132,81
784.3	Malby E 304	PSV			16 632,72
784.4	Malby E 305	PSV			16 525,79
784.5	Malby D15	PSV			11 680,07
Cena celkem					124 893,00

**Položkový rozpočet**

S	Oprava výmalby a podlah po vytopení ve 3 patře
O	Střední škola prof.Zdenka Metějčka,Ostava-Poruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>3 200,00</b>
1	01	Přesuh hmot pro malby do výšky 12 m	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
Díl:	<b>784.1</b>	<b>Malby E 308 + podlaha</b>				<b>55 721,61</b>
2	784165522R00	Malba HET Klasik, barva, bez penetrace, 2 x	m2	114,20000	51,00	5 824,20
3	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET Klasik, 1 x	m2	114,20000	16,20	1 850,04
4	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	114,20000	26,00	2 969,20
5	776401800RT1	Demontáž soklíku nebo listů pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady E 308	m	24,00000	10,10	242,40
6	776521100RU3	Lepení povlak podlah z pásu PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor standard tl. 1,5 mm	m2	36,58000	491,00	17 900,78
7	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	36,58000	30,40	1 112,03
8	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, pouze lepení soklíků ve specifikaci	m	24,00000	60,30	1 447,20
9	01	Demontáž stávajících OSB desek tl. 22 mm	m2	36,58000	189,00	6 913,62
10	04	Uklid bytových prostorů po malbách	m2	36,58000	45,00	1 646,10
11	02	Přesun hmot do výšky 12 m, pro opravy podlah	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
12	03	Odvoz OSB desek na skládku, a stávající PVC krytiny	soubor	1,00000	2 250,00	2 250,00
13	771101210R00	Penetrace podkladu pod nivelační hmoty	m2	36,58000	28,00	1 024,24
14	771101116R00	Vyrovnaní podkladu samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	36,58000	210,00	7 681,80
Díl:	<b>784.2</b>	<b>Malby E307</b>				<b>21 132,81</b>
15	784165522R00	Malba HET Klasik, barva, bez penetrace, 2 x	m2	130,84000	51,00	6 672,84
16	01	Uklid bytových prostorů po malbách	m2	75,64000	45,00	3 403,80
17	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET Klasik, 1 x	m2	130,84000	16,20	2 119,61
18	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	139,72000	26,00	4 932,72
19	784441010R00	Malba latexová 2x, místnost v. do 3,8 m	m2	58,88000	68,00	4 003,84
Díl:	<b>784.3</b>	<b>Malby E 304</b>				<b>16 632,72</b>
20	784165522R00	Malba HET Klasik, barva, bez penetrace, 2 x	m2	151,82000	51,00	7 742,82
21	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET Klasik, 1 x	m2	151,82000	16,20	2 459,48
22	01	Uklid bytových prostorů po malbách	m2	55,18000	45,00	2 483,10
23	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	151,82000	26,00	3 947,32
Díl:	<b>784.4</b>	<b>Malby E 305</b>				<b>16 525,79</b>
24	784165522R00	Malba HET Klasik, barva, bez penetrace, 2 x	m2	102,56000	51,00	5 230,56
25	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET Klasik, 1 x	m2	102,56000	16,20	1 661,47
26	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	150,56000	26,00	3 914,56
27	01	Uklid bytových prostorů po malbách	m2	54,56000	45,00	2 455,20
28	784441010R00	Malba latexová 2x, místnost v. do 3,8 m	m2	48,00000	68,00	3 264,00
Díl:	<b>784.5</b>	<b>Malby D15</b>				<b>11 680,07</b>
29	784165522R00	Malba HET Klasik, barva, bez penetrace, 2 x	m2	107,96000	51,00	5 505,96
30	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET Klasik, 1 x	m2	107,96000	16,20	1 748,95
31	01	Uklid bytových prostorů po malbách	m2	35,96000	45,00	1 618,20
32	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	107,96000	26,00	2 806,96